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Stojak na notebooka, skladany,

10-16 cali
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# Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Przekatna ekranu ntb
Waga

Materiat

Pozostate parametry

Kolor (wyliczeniowy)

78,99 zt

64,22 zt

AMLLIEKOOAAO0134

AA0134

4052792061857

24 mc.

16"

0.26

Aluminium

7 réznych pozycji Wentylowana
konstrukcja zapewnia zwiekszona
cyrkulacje powietrza Mocny i
stabilny do laptopdéw, tabletow i
smartfonéw Nadaje sie do
notebookéw i tabletéw o
przekatnej 1016 cali Materiat:

stop aluminium Sktadany i
przenosny Konstrukcja Dou
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